
1 
 

Vypořádání stanovisek českých orgánů ochrany přírody k návrhu Regionálního plánu  

id: Zpracoval Došlo dne Obsah Vypořádání Odůvodnění: 

Zpráva o vlivu na životní prostředí 

1035735 Ministerstvo 

životního 

prostředí 

04.06.2020 

 

 

Vzato na 

vědomí 

Regionální plánovací svaz Horní 

Lužice – Dolní Slezsko  děkuje 

Ministerstvu životního prostředí 

České republiky za zaslání 

stanovisek.  

1035736 Ministerstvo 

životního 

prostředí 

04.06.2020 

 

 

Nevyžaduje 

změnu 

Z důvodů polohy plánovacího regionu 

Horní Lužice – Dolní Slezsko hrají při 

posuzování vlivů na životní prostředí 

mimořádnou roli aspekty možných 

přeshraničních vlivů Plánu. Tyto 

potenciální vlivy byly pro české 

regiony Liberecký kraj a Ústecký kraj 

posuzovány diferencovaně.  

Posuzování bylo integrováno do 

příslušných konkrétních hodnocení a 



2 
 

id: Zpracoval Došlo dne Obsah Vypořádání Odůvodnění: 

představuje potenciální významné 

vlivy, které by mohly vyplynout 

z polohy ustanovení Regionálního 

plánu vůči České republice. Zpráva o 

vlivu Druhé celkové aktualizace 

Regionálního plánu pro region Horní 

Lužice – Dolní Slezsko na životní 

prostředí obsahuje v podobě 

posouzení EVL a SPA (ochrana FFB 

5) jako posouzení významnosti i 

konkrétní posouzení vlivu na 

následující EVL: CZ0420520 

Lužickohorské bučiny, CZ0510509 

Jezevčí vrch, CZ0514041 Suchý vrch 

– Naděje, CZ0513509 Svitavka a pro 

SPA CZ0421006 / - Labské pískovce.  

Rozvojová osa ve směru na Českou 

Lípu byla v rámci scopingu vymezena 

jako obsah plánu, který nepodléhá 

posuzování.   

Z prioritních a vhodných oblastí pro 

využití větrné energie, vymezených 

v mapě „Využití území", nevykazuje 

žádná z nich ovlivněné území, které 

by zasahovalo až k národnímu parku 

České Švýcarsko.  Vzdálenosti 

k možným předmětům ochrany v 

České republice jsou na to příliš 

velké.  

CHKO Jizerské hory a Krkonošský 

národní park nejsou z důvodů své 



3 
 

id: Zpracoval Došlo dne Obsah Vypořádání Odůvodnění: 

velké vzdálenosti ustanoveními 

Regionálního plánu dotčena.  

1035737 Ministerstvo 

životního 

prostředí 

04.06.2020 

 

 

Nevyžaduje 

změnu 

V celkovém posuzování významných 

vlivů Regionálního plánu Horní 

Lužice – Dolní Slezsko na životní 

prostředí jsou kromě 

předpokládaných významných 

negativních vlivů posuzovány rovněž 

předpokládané významné pozitivní 

vlivy na životní prostředí. Popis 

pozitivních vlivů je nutný 

k představení příspěvku 

Regionálního plánu k zamezení, 

snížení a kompenzaci negativních 

vlivů na životní prostředí v důsledku 

realizace Plánu a tím i k životnímu 

prostředí a na podporu akceptace 

Plánu. Celkové posouzení je 

obsaženo v kapitole 2.3 Zprávy o 

vlivu na životní prostředí. V popisech 

jednotlivých zájmů ochrany (kapitola 

3.2.4) jsou uvedeny návrhy pro 

zamezení a zmírnění negativních 

vlivů na životní prostředí 

ustanoveními Plánu a poznámky 

k celkovému hodnocení (pozitivně 

působící obsah Plánu) a k dalším 

úrovním územního plánování.  

Pozitivní vlivy na životní prostředí, 

například v důsledku vymezení 

prioritní / vyhrazené oblasti Ochrana 

kulturní krajiny, lze očekávat pouze v 



4 
 

id: Zpracoval Došlo dne Obsah Vypořádání Odůvodnění: 

rámci vymezených území, nemají tak 

přeshraniční vliv.  

1035738 Ministerstvo 

životního 

prostředí 

04.06.2020 

 

 

Vzato na 

vědomí 

Vlivy na životní prostředí, které 

mohou vyplynout během realizace 

Plánu, jsou zohledněny v kapitole 2.2 

Zprávy o vlivu na životní prostředí. 

Potenciálně dotčené předměty 

ochrany jsou uvedeny a jako takové 

vyznačeny především v případě 

přeshraničních vlivů na životní 

prostředí.  Hlubší posouzení vlivů na 

jednotlivé skupiny či druhy živočichů 

(například avifaunu) a / nebo 

jednotlivá stanoviště nebo struktury 

stanovišť (například pásy dřevin 

v krajině) je nutno provést na dalších 

úrovních územního plánování, kde je 

nutno je v důsledku konkrétního 

upřesnění bilance zásahů a 

kompenzací zdokumentovat.  

Zmiňované vedení 110 kV již není 

v Plánu obsaženo.  

1035759 Ministerstvo 

životního 

prostředí 

04.06.2020 

 

 

Vzato na 

vědomí 

V rámci zasedání Stálého výboru 

Sasko Česko-německé komise pro 

hraniční vody mají být vytvářeny 

zprávy a podklady.  Jedná se o 

každoroční informace o stavu 

vodních  zdrojů v řešených územích ( 

) Regionální plánovací svaz není 

členem Komise pro hraniční vody, 

případně jejích grémií a nepodléhá 



5 
 

id: Zpracoval Došlo dne Obsah Vypořádání Odůvodnění: 

úpravám Česko-německé komise pro 

hraniční vody.  Její úkoly a zprávy 

zde byly zjištěny v rámci vypořádání.  

Ohledně připomínek odkazujeme 

v těchto otázkách na příslušnost a 

zprávy shora uvedených grémií a 

komise.  

1035760 Ministerstvo 

životního 

prostředí 

04.06.2020 

 

 

Vzato na 

vědomí 

Podle názoru Regionálního 

plánovacího svazu Horní Lužice – 

Dolní Slezsko neobsahuje Regionální 

plán žádná ustanovení, která by byla 

v rozporu s uvedenými plány.  

Předmět ochrany Ow 3 (povrchové 

vody – stav / potenciál útvarů 

povrchové vody v Sasku podle 

směrnice 2000/60/ES ) vychází 

z následujících podkladů, které byly 

zohledněny v rámci posuzování vlivů 

na životní prostředí a zpracování 

Zprávy o vlivu na životní prostředí: - 

Společenství povodí oblasti Labe 

(ed.) (2015): Aktualizace plánu 

povodí podle § 83 Zákona o vodním 

režimu (WHG), případně  čl. 13 

směrnice 2000/60/ES pro německou 

část oblasti povodí Labe pro období 

2016 až 2021 - Společenství povodí 

oblasti Labe (ed.) (2015): Aktualizace 

programu opatření podle § 82 

Zákona o vodním režimu, případně č.  

11 Směrnice 2000/60/ES pro 

německou části oblasti povodí Labe 



6 
 

id: Zpracoval Došlo dne Obsah Vypořádání Odůvodnění: 

pro období 2016 – 2021 2 

aktualizovaný Plán povodí podle čl. 

13 Směrnice 2000/60/ES, případně  

§83 Zákona o vodním režimu pro 

německou část Mezinárodní komise 

pro ochrany Odry před znečištěním 

2016 až 2021. Prosinec 2015 – 

Aktualizovaný plán opatření (v 

souladu s  § 82 Zákona o vodním 

režimu, příp. Čl. 11 Směrnice 

2000/60/ES pro německou část 

oblasti povodí Odry pro období 2016 

až 2021. Prosinec 2015 – Saský 

zemský úřad pro životní prostředí, 

zemědělství a geologii (LfULG) 

(2015): Zpráva o příspěvku Saska 

k plánům oblastí povodí Labe a Odry 

podle § 83 Zákona o vodním režimu, 

případně  čl. 13 směrnice 2000/60/ES 

pro období 2016 – 2021. Saský 

zemský úřad pro životní prostředí, 

zemědělství a geologii (LfULG) 

(2015): - Zpráva o příspěvku Saska 

k programům opatření pro oblastí 

povodí Labe a Odry podle § 82 

Zákona o vodním režimu, případně  

čl. 11 směrnice 2000/60/ES pro 

období 2016 až 2021. 

Kromě toho bylo provedeno 

posouzení vlivu aktualizace programu 

opatření podle § 82 Zákona o vodním 

režimu, případně  čl. 11 směrnice 

2000/60/ES na životní prostředí.  



7 
 

id: Zpracoval Došlo dne Obsah Vypořádání Odůvodnění: 

Ustanovení Regionálního plánu se na 

tyto dokumenty pro oblasti povodí 

Labe, případně Odry odkazují.  

Odkazujeme na posouzení vlivu 

Programu opatření obou oblastí 

povodí na životní prostředí (viz § 9 

odst. 3 zákona o územním 

uspořádání (ROG). 

1035761 Ministerstvo 

životního 

prostředí 

04.06.2020 

 

 

Vzato na 

vědomí 

Les není samostatným předmětem 

ochrany v rámci posuzování vlivu 

koncepce na životní prostředí.  

Funkce lesa jsou zastoupeny ve třech 

chráněných zájmech, které byly 

v rámci posuzování vlivů na životní 

prostředí zohledněny.  Jedná se o 

předmět ochrany KL 2 – Klima, 

ovzduší -  jako les se specifickou 

funkcí v oblasti ochrany klimatu a 

ochrany před imisemi, předmět 

ochrany La 2 Krajina – území pro 

rekreaci v okolí vyšších centrálních 

obcí a předmět ochrany La 4 Krajina 

– chráněné oblasti pro rekreaci a 

volnou krajinu, vyžadující ochranu 

před hlukem.  Potenciální dotčenost 

je vyznačena v kapitole 2.2 Zprávy o 

vlivu na životní prostředí.  Potenciální 

dotčenost lesa na území České 

republiky není patrná.  



8 
 

id: Zpracoval Došlo dne Obsah Vypořádání Odůvodnění: 

1035762 Ministerstvo 

životního 

prostředí 

04.06.2020 

 

 

 

Vzato na 

vědomí 

Regionální plánovací svaz Horní 

Lužice – Dolní Slezsko děkuje 

Ministerstvu životního prostředí 

České republiky za zaslání 

stanovisek.  Tato stanoviska 

představují důležité podněty a 

připomínky v rámci projednávání 

Druhé celkové aktualizace 

Regionálního plánu Horní Lužice – 

Dolní Slezsko.  Výsledky vypořádání 

jednotlivých stanovisek budou 

součástí Zprávy o vlivu na životní 

prostředí pro usnesení o schválení 

Plánu orgány Plánovacího svazu.  



9 
 

id: Zpracoval Došlo dne Obsah Vypořádání Odůvodnění: 

1035746 Agentura 

ochrany 

přírody a 

krajiny 

České 

republiky 

04.06.2020 

 

 

Vzato na 

vědomí 
Regionální plánovací svaz Horní 

Lužice – Dolní Slezsko děkuje 

Agentuře ochrany přírody a krajiny 

České republikyza zaslání 

stanovisek.  

1035747 Agentura 

ochrany 

přírody a 

krajiny 

České 

republiky 

04.06.2020 

 

Nevyžaduje 

změnu 
Ad 1)  Výstavba, rekonstrukce a 

modernizace silnic a železnic: 

V případě funkcí os při spojování 

infrastruktury je nutno zohlednit, že 

osy nepředstavují žádné koridory pro 

trasy, ale abstraktně - schematická 

spojení mezi centrálními obcemi (viz 

Zpráva o vlivu na životní prostředí 

k Zemskému rozvojovému plánu 

2013, str. 22), která je nutno ještě 

dále upřesnit. Osy jsou podpůrným 

kritériem pro zřizování pásové 

infrastruktury nadmístního významu 

(například silnice, energetická 

vedení) a pro rozvoj sídel 

v centrálních obcích, které na těchto 

osách leží. Rámec pro projekty, 



10 
 

id: Zpracoval Došlo dne Obsah Vypořádání Odůvodnění: 

 

 

podléhající povinnosti provést 

posouzení vlivu na životní prostředí, 

však vzniká teprve grafickým 

stanovením tras, případně koridorů 

pro dopravní cesty, případně 

energetická vedení v Regionálním 

plánu. Pro tato ustanovení bude 

provedeno hlubší posouzení (srn. 

kapitola 4 a 6.4 Regionálního plánu). 

Cíl Z 4.2.1 k výstavbě a provozu 

železničních tratí nadregionální a 

přeshraniční sítě, Zásada G 4.2.4 

k rozvoji železničního spojení 

Zhořelec (Görlitz) – Žitava (Zittau) 

Neißetalbahn) a k napojení měst 

Žitava a Liberec a Cíl Z 4.2.5 k další 

modernizaci tratě Biskupice 

(Bischofswerda) – Liberec pro 

rychlou regionální dopravu a zlepšení 

kvality spojení jsou v rámci 

posouzení vlivu aktualizace 

Regionálního plánu na životní 

prostředí klasifikovány jako „k 

hlubšímu posouzení“. Na základě 

výsledku posouzení v kapitole 2.2 

Zprávy o vlivu na životní prostředí 

bylo zjištěno, že neexistují významné 

vlivy Cílů a Zásad na životní 

prostředí, a to ani pro Českou 

republiku.  

Cíl Z 4.2.1 konkretizuje Cíl Z 3.3.9 

Zemského rozvojového plánu Saska 

věcně, zatímco modernizace, 



11 
 

id: Zpracoval Došlo dne Obsah Vypořádání Odůvodnění: 

stanovená Zemským rozvojovým 

plánem Saska, by měla proběhnout  i 

z hlediska rychlé regionální dopravy a 

tím tedy nezávisle na dálkové 

dopravě.   Další významné vlivy, 

které by mohly přesahovat 

ustanovení Zemského rozvojového 

plánu, tak nejsou patrné.  

Zásada G 4.2.4 obsahuje možnost 

územního rozšíření (prodloužení) 

modernizace nadregionální 

železniční tratě Chotěbus (Cottbus) – 

Zhořelec až do Žitavy.  Jak je ve 

Zprávě o vlivu Zemského 

rozvojového plánu na životní 

prostředí popsáno, je nutno „pro nové 

trasy, případně trasy s potřebou 

modernizace a elektrifikace, 

definované jako Cíle Zemského 

rozvojového plánu (Cíle (Z 3.3.6 – Z 

3.3.11, Z 3.3.13),   v případě 

konkretizace na dalších úrovních 

územního plánování počítat 

s nutností provedení posouzení vlivu 

na životní prostředí.  V budoucí 

oblasti trasy je nutno počítat 

s významnými zátěžemi, 

podmíněnými zařízeními či 

provozem.  Rozhodující jsou zábor 

plochy, vizuální vlivy a efekty, 

způsobené provozem, především 

emise hluku.  V případě modernizace 

stávajících traťových úseků jsou 



12 
 

id: Zpracoval Došlo dne Obsah Vypořádání Odůvodnění: 

dotčeny především oblasti, které již 

významnou zátěž vykazují.  Jsou-li 

dotčena území obcí, může nabýt na 

relevanci nárůst emisí hluku a tím i 

opatření na ochranu proti hluku“ 

(Zpráva o vlivu Zemského 

rozvojového plánu na životní 

prostředí, str. 25). S přihlédnutím 

k modernizaci stávající železniční 

tratě platí hodnocení ve Zprávě o 

vlivu Zemského rozvojového plánu na 

životní prostředí rovněž pro Cíl 

Z 4.2.4, avšak s větším územním 

záběrem.  

Cíl Z 4.2.5 upravuje kvalitu 

modernizace regionální železniční 

tratě Biskupice – Žitava – Liberec, 

která je z pohledu regionálního 

plánování nutná.  Cíl Z 4.2.8 upravuje 

zachování a modernizaci tratí.  

Zásada G 4.2.9 obsahuje možnost 

výrazného zrychlení nákladní 

dopravy na stávající železniční trati, 

využívané pro nákladní dopravu 

(modernizace pro potřeby regionální 

nákladní kolejové dopravy).  Tyto cíle 

tak představují územní a věcnou 

konkretizaci Cílů Zemského 

rozvojového plánu Z 3.4.6 a Z 3.4.7. 

Ve Zprávě o vlivu Zemského 

rozvojového plánu na Životní 

prostředí je k tomu vyzdviženo (str.  

25): „Slouží jednak k podpoře 



13 
 

id: Zpracoval Došlo dne Obsah Vypořádání Odůvodnění: 

přesunu nákladní dopravy ze silnice 

na železnici, jednak k podpoře 

potenciálu místní kolejové dopravy 

jako hromadného dopravního 

prostředku v aglomeracích. Pro obě 

oblasti vlivů stojí proti možné místní 

zátěži životního prostředí, která by 

mohla vyplynout v důsledku 

konkretizace opatření na 

následujících úrovních územního 

plánování, plošně působící efekty 

odlehčení, vyplývající z podpory 

kolejové dopravy, představující nižší 

negativní vlivy, na úkor dopravy 

silniční.  Jsou-li dotčena území obcí,  

může nabýt na významu možný 

nárůst emisí hluku a tím i opatření na 

ochranu proti hluku.“ 

Ad 2) Podpora místního rozvoje a 

turistického ruchu. 

U Cílů a Zásad Druhé celkové 

aktualizace Regionálního plánu Horní 

Lužice – Dolní Slezsko, podléhajících 

posouzení vlivu na životní prostředí, 

z kapitoly 3.4 Cestovní ruch a 

kapitoly 4.1 Silniční a cyklistická 

doprava, nejsou patrné žádné 

přeshraniční vlivy na životní 

prostředí, které by se mohly týkat 

všech uvedených předmětů ochrany 

na území České republik.  V případě, 

že by Agentura ochrany přírody a 

krajiny České republiky dospěla 



14 
 

id: Zpracoval Došlo dne Obsah Vypořádání Odůvodnění: 

k jinému názoru, dovoluje si 

Regionální plánovací svaz Horní 

Lužice – Dolní Slezsko požádat o 

sdělení konkrétních ustanovení Plánu 

(Cíle a Zásady), které by mohly 

přeshraniční vlivy na životní prostředí 

vyvolat.  

Ad 3) Přeshraniční elektrické vedení 

110 kV 

Ze strany Krajského úřadu Ústeckého 

kraje byl v rámci pořizování 

Regionálního plánu 2010 vznesen 

podnět k ověření územně-

plánovacích možností pro zvýšení 

jistoty zásobování Šluknovského 

výběžku (Česká republika) 

elektrickou energií z rozvodné sítě 

plánovacího regionu Horní Lužice – 

Dolní Slezsko. V rámci projednání 

mezi distribučními společnostmi 

ENSO Strom AG, a.s,  a SČE, a.s., 

byly předloženy dva návrhy tras pro 

vedení 110-kV. V Regionálním plánu 

2010 bylo jako prioritní varianta 

definováno nové elektrické vedení 

110 kV mezi rozvodnou Neueibau a 

rozvodnou 110-kV Podhájí u 

Rumburku. Tato varianta byla 

vymezena jako vyhrazená trasa.  Na 

české straně se v současné době 

pracuje na projektové přípravě pro 

lepší napojení Šluknovského výběžku 

na rozvodnou síť. Toto napojení by 



15 
 

id: Zpracoval Došlo dne Obsah Vypořádání Odůvodnění: 

nyní podle aktualizovaných představ 

mělo být zajištěno z území 

Libereckého kraje; odpovídající 

koridor již byl do Politiky územního 

rozvoje České republiky a do Zásad 

územního rozvoje Ústeckého a 

Libereckého kraje zahrnut. 

V souvislosti s upřednostňovanou 

variantou se předpokládá výstavba 

nového vedení 110 kV z prostoru 

Česká Lípa do Varnsdorfu. 

Ministerstvo pro místní rozvoj České 

republiky tuto skutečnost potvrdilo 

v rámci 14. zasedání česko-saské 

pracovní skupiny pro územní rozvoj 

v květnu 2019 v Bedřichově. Z tohoto 

důvodu již ustanovení vyhrazené 

trasy pro toto vedení 110 kV není 

v návrhu Regionálního plánu ze dne 

6.12.2019 obsaženo a tím ani 

nepodléhá povinnosti provést 

posouzení vlivu na životní prostředí.  

1035748 Agentura 

ochrany 

přírody a 

krajiny 

České 

republiky 

04.06.2020 

 

 

Vzato na 

vědomí 
Úkol provést posouzení vlivu 

koncepce na životní prostředí (SEA) 

mimo jiné je, zjistit možné negativní 

vlivy na předměty ochrany, které by 

mohly nastat v případě realizace 

plánu a tyto ve Zprávě o vlivu na 

životní prostředí zdokumentovat.  

Rámec posuzování vlivu plánu na 

životní prostředí (SEA) stanoví 

v souladu s §8 odst. 1 věta 2 zákona 



16 
 

id: Zpracoval Došlo dne Obsah Vypořádání Odůvodnění: 

o územním plánování, a to včetně 

potřebného rozsahu a stupně detailu 

údajů Zprávy o vlivech na životní 

prostředí podle Přílohy 1 zákona o 

územním plánování, pořizovatel 

plánu. Veškeré předměty ochrany, 

které byly na této úrovni plánování 

identifikovány a které podléhají 

nutnosti posouzení, jsou obsaženy 

kapitolách 2.1 a 2.2 Zprávy o vlivu na 

životní prostředí.  Ve vztahu 

k záměrům, vážících se k Zásadám a 

Cílům Regionálního plánu, jsou 

rozhodující jak další orgány 

(například  báňský úřad, úřad na 

ochranu před imisemi … ),  tak i další 

zákony (například zákon o 

posuzování vlivu na životní prostředí, 

saský vodní zákon… ). . Systematika 

právních předpisů ukazuje, že se 

předměty SEA a EIA liší.  Zatímco 

SEA je zaměřena na možné vlivy 

plánů a programů, týká se EIA vlivů 

určitých veřejných a soukromých 

záměrů a / nebo projektů (viz rovněž. 

§ 34 Spolkového zákona o ochraně 

přírody).  Obecně je rozhodující i to, 

na jaké další úrovni územního 

plánování jsou vlivy na životní 

prostředí posuzovány především (viz. 

§ 14 f odst.  3 zákona o posuzování 

vlivů na životní prostředí). 

Posuzování vlivů postupů. záměrů a 



17 
 

id: Zpracoval Došlo dne Obsah Vypořádání Odůvodnění: 

projektů na životní prostředí, 

obsažených v regionálním plánování, 

je nutno přesunout na příslušné nižší 

orgány územního plánování.  

Předměty ochrany, dotčené podle 

Zprávy o vlivu na životní prostředí, je 

nutno dále a hlouběji posuzovat na 

těchto úrovních.  

1035749 Česká 

inspekce 

životního 

prostředí - 

Oblastní 

inspektorát 

Liberec 

04.06.2020 

 

 

Vzato na 

vědomí 

Regionální plánovací svaz Horní 

Lužice – Dolní Slezsko děkuje České 

inspekci životního za zaslání 

stanovisek.  

1035769 Česká 

inspekce 

životního 

prostředí - 

Oblastní 

inspektorát 

Liberec 

04.06.2020 

 

 

Vzato na 

vědomí 

Regionální plánovací svaz Horní 

Lužice – Dolní Slezsko děkuje za 

zaslání stanoviska.  



18 
 

id: Zpracoval Došlo dne Obsah Vypořádání Odůvodnění: 

1035770 Česká 

inspekce 

životního 

prostředí - 

Oblastní 

inspektorát 

Liberec 

04.06.2020 

 

 

Vzato na 

vědomí 

Regionální plánovací svaz Horní 

Lužice – Dolní Slezsko děkuje za 

zaslání stanoviska.  

1035771 Česká 

inspekce 

životního 

prostředí - 

Oblastní 

inspektorát 

Liberec 

04.06.2020 

 

 

Vzato na 

vědomí 

Regionální plánovací svaz Horní 

Lužice – Dolní Slezsko děkuje za 

zaslání stanoviska.  

1035772 Česká 

inspekce 

životního 

prostředí - 

Oblastní 

04.06.2020 

 

 

Vzato na 

vědomí 

Regionální plánovací svaz Horní 

Lužice – Dolní Slezsko děkuje za 

zaslání stanoviska.  



19 
 

id: Zpracoval Došlo dne Obsah Vypořádání Odůvodnění: 

inspektorát 

Liberec 

1035773 Česká 

inspekce 

životního 

prostředí - 

Oblastní 

inspektorát 

Liberec 

04.06.2020 

 

 

Vzato na 

vědomí 

Regionální plánovací svaz Horní 

Lužice – Dolní Slezsko děkuje za 

zaslání stanoviska.  

1035791 Česká 

inspekce 

životního 

prostředí - 

Oblastní 

inspektorát 

Ústí nad 

Labem 

04.06.2020 

 

 

Vzato na 

vědomí 

Regionální plánovací svaz Horní 

Lužice – Dolní Slezsko děkuje za 

zaslání stanoviska.  



20 
 

id: Zpracoval Došlo dne Obsah Vypořádání Odůvodnění: 

1035774 Česká 

inspekce 

životního 

prostředí - 

Oblastní 

inspektorát 

Ústí nad 

Labem 

04.06.2020 

 

 

 

Vzato na 

vědomí 

Regionální plánovací svaz Horní 

Lužice – Dolní Slezsko děkuje za 

zaslání stanoviska.  

Regionální plán Horní Lužice – Dolní 

Slezsko nezabírá žádný les na území 

České republiky.  

1035775 Česká 

inspekce 

životního 

prostředí - 

Oblastní 

inspektorát 

Ústí nad 

Labem 

04.06.2020 

 

 

Vzato na 

vědomí 

Regionální plánovací svaz Horní 

Lužice – Dolní Slezsko děkuje za 

zaslání stanoviska.  

1035776 Česká 

inspekce 

životního 

prostředí - 

04.06.2020 

 

Vzato na 

vědomí 

Regionální plánovací svaz Horní 

Lužice – Dolní Slezsko děkuje za 

zaslání stanoviska.  



21 
 

id: Zpracoval Došlo dne Obsah Vypořádání Odůvodnění: 

Oblastní 

inspektorát 

Ústí nad 

Labem 

 

1035792 Česká 

inspekce 

životního 

prostředí - 

Oblastní 

inspektorát 

Ústí nad 

Labem 

04.06.2020 

 

 

Vzato na 

vědomí 

Regionální plánovací svaz Horní 

Lužice – Dolní Slezsko (Regionaler 

Planungsverband Oberlausitz-

Niederschlesien) děkuje České 

inspekci životního prostředí za 

zaslání stanovisek.  

1035780 Krajský úřad 

Libereckého 

kraje 

04.06.2020 

 

Vzato na 

vědomí 

Regionální plánovací svaz Horní 

Lužice – Dolní Slezsko děkuje 

Krajskému úřadu Libereckého kraje 

za zaslání stanovisek.  



22 
 

id: Zpracoval Došlo dne Obsah Vypořádání Odůvodnění: 

 

1035802 Krajský úřad 

Ústeckého 

kraje 

04.06.2020 

 

 

Vzato na 

vědomí 

Regionální plánovací svaz Horní 

Lužice – Dolní Slezsko děkuje za 

zaslání stanoviska.  

 


